Легковой автомобиль (седан) марки NISSAN TEANA 3.5 LUXURY, 
год изготовления 2008, гос. номер О 080 РР 72, двигатель модель VQ35                         
№ 283471С, шасси (рама) № отсутствует, цвет синий (металлик), ПТС 72 
НУ 758672 от 10.06.2014 г. Начальная цена 510 000 (пятьсот десять тысяч) 
рублей 00 копеек.

Решение аукционной комиссии: аукцион по лоту № 1. Легковой автомо-
биль (седан) марки NISSAN TEANA 3.5 LUXURY, год изготовления 2008, 
гос. номер О 080 РР 72, двигатель модель VQ35 № 283471С, цвет синий 
(металлик), ПТС 72 НУ 758672 от 10.06.2014 г. Начальная цена 510 000 
(пятьсот десять тысяч) рублей 00 копеек, признать несостоявшимся по 
причине отсутствия заявок.

ЛОТ № 2: Легковой автомобиль (седан) марки FORD Mondeo, год изго-
товления 2007, гос. номер C 355 EO72, двигатель модель HUBA № 7S59172, 
шасси (рама) № отсутствует, цвет тёмно-синий (металлик), ПТС 72 ОР 264227